

Байғанин ауданының Қоғамдық кеңесін қалыптастыру
жөніндегі жұмыс тобы
ХАТТАМАСЫ

2019 жылғы 25 ақпан

№3

Қарауылкелді ауылы

Жұмыс тобының басшысы - Б. Турлыбаев
Хатшысы – Т. Тажимуратова

Күн тәртібінде: 1. Байғанин ауданының Қоғамдық кеңесін қалыптастыру туралы.
2. Байғанин ауданының Қоғамдық кеңесі туралы ереженің жобасы туралы.

Күн тәртібіндегі «Байғанин ауданының Қоғамдық кеңесін қалыптастыру туралы» мәселе бойынша жұмыс тобының басшысы Б. Турлыбаев сөз сөйлеп, Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 2 қарашадағы Қоғамдық кеңестер туралы» Заңының талаптарына сәйкес келіп түскен ұсыныстарды, өтініштерді қарап, кандидаттар тізімі қалыптастырылғанын атап өтіп, мемлекеттік органдардың қатарынан және коммерциялық емес ұйымдар өкілдерінен, азаматтар қатарынан ұсынылған Байғанин ауданының Қоғамдық кеңесінің мүшелігіне кандидатураларды дауысқа салды.

Отырысқа қатысушылар ұсынылған кандидатураларды бірауыздан қолдады.

Күн тәртібіндегі келесі мәселе бойынша жұмыс тобының басшысы Б. Турлыбаев Байғанин ауданының Қоғамдық кеңесі туралы ереже жобасын таныстырды.

Байғанин ауданының Қоғамдық кеңесін қалыптастыру жөніндегі жұмысшы тобы отырысы ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 2 қарашадағы Қоғамдық кеңестер туралы» Заңының талаптарына сәйкес Байғанин ауданының Қоғамдық кеңесінің мүшелігіне: Абдин Оразбек, Адаев Шарип, Азанқұл Меңдіғұл Азанқұлұлы, Аққожа Қожағали, Аманғалиева Калима, Ергалиев Азамат Жалғасович, Ермекбаев Ибрахим, Ермұхамбет Шоқан Мұқышұлы, Изтурганов Кайрат Ерпанұлы, Ильясов Дуйсенбай Абекенович, Кенжебаева Батима, Коштанбеков Ибадулла, Қадір Ұлықпан Қаратайұлы, Карабалин Шамгун, Мәжи Меделбай Мәжиұлы, Турлыбаев Бактыгерей Аблакимович, Тажимуратова Толғанай, Шекеева Наталья, Ускинов Нурылла сайлансын.

2. Байғанин ауданының Қоғамдық кеңесінің құрамын бекіту үшін хаттама аудандық мәслихатқа жолдансын.

3. Байғанин ауданының Қоғамдық кеңесі туралы ереже жобасы талқылау үшін Байғанин ауданының Қоғамдық кеңесіне жолдансын.

Жұмыс тобының басшысы  Б. Турлыбаев

Хатшысы  Т. Тажимуратова